TERIYAKI PEPPERONI {40 g)
PEPPERONI TERIYAKI

BRAND: McSWEENEY'S

DESCRIPTION: Shelf stable pepperoni
Shelf life: 265 days

PREPARATION: Ready fo =at
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TERIYAKI PEPPERONI (80 g)
PEPPERONI TERIYAKI

RETAIL UNIT DETAIL P30291

MET WEIGHT: 40qg RETAIL UPC: T-TE8818-302914
CODE DATIMNG: Pack dats {(vDOD) COUNT: 1

PACKAGE TYPE: “acuum pack HAMNDLING: Mo refrigeration required
PACKAGE DIMENSIONS (mm) 280 x 36 x 16

PACKAGE DIMENSIONS (in} 11.42 x 142 x 0.63

CADDY DETAIL COUNT: 20 x 40g

MET WEIGHT: 200 g RETAIL UPC: 7-T88918-39291-2
PACKAGE DIMENSIONS {mm) 80 x 85 x 200

PACKAGE DIMENSIONS {in) K| x a7 ® 11.8

RETAIL UMIT DETAIL P25E3G

MET WEIGHT: BDg RETAIL UPC: 7-789153-02013-8

CODE DATING: Pack date (vvDDD) COUNT: 2

PACKAGE TYPE: “acuum pack HAMNDLING: Mo refrigeraticn required
PACKAGE DIMEMNSIONS (mm) 290 ¥ = ® 16

PACKAGE DIMENSIONS (in) 11.42 X 224 x 0.63

CADDY DETAIL COUMT: 10 x 80g

MET WEIGHT: 20D g RETAIL UPC: 7-78913-02013-6
PACKAGE DIMENSIONS {mm) 80 X 95 ® 200

PACKAGE DIMENSIONS {in} 31 X a7 ® 11.8

INGREDIENTS: PORK AMD BEEF, SALT, SUGAR,
SPICES, BROWN SUGAR, DEXTROSE, DEHYDRATED
GARLIC, GLUCOMO DELTA LACTOME, CARAMEL,
SODIUM PHOSPHATE, OMION POWDER, SODIUM
ERYTHORBATE, SODIUM NITRITE, SMOKE.

INGREDIENTS : FORC ET BOEUF, SEL, SUCRE,
EPICES, CASSONADE, DEXTROSE, AIL
DESHYDRATE, GLUCOMO-DELTA-LACTOME,
CARAMEL, PHOSPHATE DE SODIUM, FOUDRE
OPOIGHNON, ERYTHORBATE DE SODIUM, MITRITE DE
SODIUM, FUMEE.

COMMON ALLERGENS: nia

ATTRIBUTES: FULLY COOKED

SHELF STABLE

Nutrition Facts
Valeur nutritive
Paar 1 slick {48 b/ P 1 bdilonrest 40 g)

Al e Dby W Al
Tenzur T velewr quolidienne

Coalearies £ Cabaries 250
Fal / Lipicies 21 9

Saturated ! safures B g
+ Trans [ trans 0 g

Choelesiorad ! Cholestérol 50 mg

Sodium [/ Sodium 720 mg

Garbohydrate £ Glucides 4
Fiore / Fibres 0O g 0 %
SLGars ¢ SUCHes 3 g

Protein { Frotéines 2

I3 b
40 %

Vilsmin A / Vitaming & s
Witarmin © / Vilamine © 05
Calzium [ Calziam 0 %
Iron | Far 10 %%
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